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CONCURSO DE OPOSICION INTERNO INSTITUCIONAL
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LISTA DE ADMITIDOS Y NO ADMITIDOS

OEE: MINISTERIO DE JUST]CIA DIRECCIGN GENERAL DEL REGISTRD DEL ESTADO CIVIL

PUESTO: OFICIAL DEL REGISTROCVILII

CODIGODE | CUMPLE/NO ;

MO cu;fo{s OBSERVACION
1 OR301 CUMPLE -
2 OR302 CUMPLE )
3 OR303 CUMPLE -
4 OR304 CUMPLE -
5 OR305 CUMPLE :
6 OR306 CUMPLE :
7 OR307 CUMPLE -
8 OR308 CUMPLE -
9 OR309 CUMPLE .
10 OR310 CUMPLE -
11 OR311 CUMPLE -
12 OR312 CUMPLE -
13 OR313 CUMPLE -
14 OR314 CUMPLE -

Comisién de Seleccién:

NOMBRE Y APELLIDO MIEMBROS
Alejandro Ramirez Erico Representante de la Méxima
Miembro Pleno Autoridad Institucional

Lis Andrea Leguizamén Representante del 4rea del cargo : £ >
Miembro Pleno para DOREC \ —7 :

Armin Sanchez Portillo

Representante de la Direccion (- AT i,, }
Miembro Pleno Wi

de Gestion de Talento Humano,
Secretario de la Comision i i

Representante de Asuntos
Internos y Anticorrupcion del
Ministerio de Justicia.

Juan Pablo Talavera
Miembro de Anticorrupcién

José Ayala Representante de funcionarios /f
Miembro Veedor por el Sindicato SINREC 4_'&_\—{_‘54)

Ermelinda Bareiro Representante de funcionarios ]
Miembro Veedor por el Sindicato SINOPREC ~

Olga Estela Martinez Representante de funcionarios [
Miembro Veedor por el Sindicato SINOREC ’i‘ 1,

Lapacho esq. Concepcién e Teléfono (+595) 21 560 404



